令和６年度 第４０回四国農村医学会総会を下記の通り開催致しますので、会員ならびに

関係各位の出席方についてご案内申し上げます。

１． 日  時  令和６年７月２８日（日） ９時３０分～１５時００分

２． 場  所  愛媛県医師会館

           松山市三番町４丁目５－３  ＴＥＬ(089)943-7582

３． 内  容

(1)通常総会（９時３０分～９時５０分）

① 本学会役員について

② 令和４年度事業報告並びに収支決算の承認について

③ 令和６年度事業計画並びに収支予算（案）について

④ 次期役員の選任について

⑤ 次期総会の開催県について

      (2)特別講演（１０時００分～11 時３０分）

テーマ：がんに関する内容
四国がんセンター 院長 山下 素弘  先生

      (3)ランチョンセミナー（11 時５０分～１２時５０分）

テーマ：消化管がんに関する内容
松山赤十字病院 副院長 蔵原 晃一 先生

(4)学術発表（１３時００分～１５時００分）

一般演題

○ 演題の取扱と発表要領は別紙のとおりです。

○ 発表者の中には、１名以上の登録会員の参加が必要です。

４． 参加費（年度会費）等

      （１） 登録会員は１人につき        ２，０００円

      （２） 準会員（当日会員）は１人につき  １，０００円

５． 学会資料

    参加者全員に通常総会議案、学術発表抄録、その他を掲載した学会資料を配付いた

します。

第４０回四国農村医学会総会ご案内

６． 参加申し込み

    別紙により、下記の事務局へお申し込みください。

《各県四国農村医学会事務局》

①香川県 〒761-2305  綾歌郡綾川町滝宮４８６番地       ＴＥＬ(087)876-2245

      ＪＡ香川厚生連 厚生連健康管理センターかがわ    ＦＡＸ(087)876-2181

②徳島県 〒771-1701 阿波市阿波町平川原北５９-１      ＴＥＬ(0883)36-6611

      ＪＡ徳島厚生連 徳島県農村健康管理センター     ＦＡＸ(0883)36-6613

③高知県 〒783-0007 南国市明見字中野５２６-１         ＴＥＬ(088)863-8510

       ＪＡ高知厚生連 ＪＡ高知健診センター         ＦＡＸ(088)863-8520

７． 総会事務局

     愛媛県  〒790-0925 松山市鷹子町５３３-１           ＴＥＬ(089)970-2080

          ＪＡ愛媛厚生連 健康管理部                  ＦＡＸ(089)970-2088

《総 会 会 場 案 内 図》

愛媛県医師会館

ANAクラウンプラザホテル松山